
ZARZĄDZENIE NR 3/2026
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG I UTRZYMANIA MIASTA 

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM  

z dnia 20 stycznia 2026 roku

o zmianie zarządzenia nr  1/2022 z  dnia 3 stycznia 2022 r.  w sprawie powołania Stałej  Komisji
do spraw  Realizacji  Zamówień  Publicznych,  wprowadzenia  Regulaminu  Pracy  Stałej  Komisji
do spraw  Realizacji  Zamówień  Publicznych  i  Regulaminu  Udzielania  Zamówień  Publicznych
w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.

Na  podstawie  §  5  ust.  1  Statutu  Zarządu  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie
Mazowieckim  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  nr  X/97/2015  Rady  Miejskiej  Tomaszowa
Mazowieckiego z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod
nazwą Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015
r.  poz.  2589) w związku z   art.  44   ust.  3  i  ust.  4  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (t.j. Dz.  U.  z  2025 r.  poz.  1483,  1844 i  1846)  oraz  art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia
11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U 2024 r. poz. 1320, z 2025 r. poz. 620,
769, 794, 1165, 1173 i 1235) Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta Tomaszowa Mazowieckiego
zarządza, co następuje: 

§1.  Zmieniam  skład  osobowy  Stałej  Komisji  do  spraw  Realizacji  Zamówień  Publicznych,
określony w §1 zarządzenia nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r.  w sprawie powołania Stałej Komisji
do spraw Realizacji Zamówień Publicznych, wprowadzenia Regulaminu Pracy Stałej Komisji do spraw
Realizacji Zamówień Publicznych i  Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Zarządzie Dróg
i Utrzymania  Miasta  w Tomaszowie  Mazowieckim,  w  ten  sposób,  że  odwołuję  z  funkcji
Przewodniczącego  komisji  panią  Martę  Wawrzyńczyk  i  powołuję  na  tę  funkcję  panią  Agnieszkę
Tarnawską.

§2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  na  stronie
internetowej Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.


